00-Cup Taufkirchen

Nach Runden sortiert

MX 85

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:35:40

Taufkirchen 1,450 Km

25.09.2022 14:45

I

Pos. St.Nr. Name Club Klasse unden Diff. Abstand Punkte
1 7 Michel Marc MSC Stegenwald MX 85 8 25
2 308 Felbermair Elias HSV Ried MX 85 8 4.763 4.763 22
3 16 Zatl Lennox UMCT Langenlois MX 85 8 14.044 9.281 20
4 919 Sadnik Fabio ALSA Racing Team MX 85 8 15.162 1.118 18
5 3 Schmidleitner Moritz HSV Ried MX 85 8 24.222 9.060 16
6 94 Strohmer Tobias MSC Schrems MX 85 8 32.499 8.277 15
7 912 Edlinger Christoph HSV Ried MX 85 8 36.919 4.420 14
8 276 Rebernig Sebastian MX Rebernig MX 85 8 49,997 13.078 13
9 111 Hargassner Rafael HSV Ried MX 85 8 1:07.936 17.939 12
10 181 Kraschitzer Niklas MX 85 8 1:14.557 6.621 11
11 14 Steindl Tobias MSV Weyer MX 85 8 1:27.596 13.039 10
12 712 Thalhammer Karl HSV Ried MX 85 8 1:33.461 5.865 9
13 15 Mayr Matthias MCC Behamberg MX 85 8 1:34.761 1.300 8
14 29 Schweighart Maximilian Team Cross Spirit MX 85 8 1:38.744 3.983 7
15 10 Mazur Maximilian Honda Schmidinger / MSV W« MX 85 8 1:48.100 9.356 6
16 716 Straif Max HSV Wels /Dirt Fighters MX T MX 85 8 1:48.916 0.816 5
17 363 Steindl Kevin MSV Weyer MX 85 8 1:57.554 8.638 4
18 18 Raidl Tobias MSC Seitenstetten MX 85 7 1 Runde 1 Runde 3
Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
4.763 48,722 1:49.024 47,879 7 - Michel Marc

Zeitnahmekommissar & Auswertung
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